证券代码：000536    证券简称：华映科技   公告编号：2017-097

华映科技（集团）股份有限公司

2017 年 8 月营业收入简报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：本简报所载财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所

审计，最终数据以公司定期报告为准，敬请投资者注意投资风险。

    公司 2017 年 8月营业收入简报（单位：人民币元）

 2017 年 8月 2017 年 1-8月累计

合并营业收入合计 421,085,069.15 2,930,404,844.12

其中：模组相关业务 419,797,633.37 2,925,662,860.78

盖板玻璃业务

（科立视公司业务）

311,185.59 3,753,196.42

面板业务

（华佳彩公司业务）

976,250.19 988,786.92

特此公告。

                             华映科技（集团）股份有限公司董事会

2017 年 9月 6 日